cÂrmt rumopl rE lnlçtlrAB o sEnnr

INDICO ao Exmo. Serúor PreÍeito Municipal, ]osé Carlos de Quevedo

fúnior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Proceder as manutensões necessárias na Estrada do Capanema, localizada
no Bairro Capanema.

IUS IFICATTVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munÍcipes a estes

Vereadores, pois segundo relatado por munícipes, a Estrada encontra-se inkansitável com

enormes buracos, necessitando de reparos urgente.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2021.

RICH SO CO DE OLTVEIRA

VEREADOR

MARIA CI,EIf) S NASCIMENTO

VEREADORA

AGUINAL ONIO DE OLIVEIRA

VEREADOR

www.camaradeaÍacoiabadaseÍÍa.so.eov.bt
t-mail:@

Telefones: (1s) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / (1s) 99800-4747

INDICACÀON" )bq NO27